
Прилуцький ліцей №13 
імені Святителя Іоасафа Бєлгородського 

Прилуцької міської ради 
Чернігівської області 

 
НАКАЗ 

25.10.2023          ​      ​     ​ ​   ​                                                    № 
193 
Про проведення під час осінніх канікул  
компенсаторних занять, індивідуальних 
та групових консультацій для подолання 
освітніх розривів та  освітніх втрат 
 
   Відповідно до  Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», згідно наказів 
ліцею № 13  «Про організацію освітнього процесу в умовах воєнного стану з 
використанням змішаного навчання у 2023/2024 навчальному році» від 
31.08.2023 №150, «Про організований початок 2023/2024 навчального року» 
від 31.08.2023 №151, листа управління освіти Прилуцької міської ради від 
24.10.2023 №01-14/1282 «Про проведення під час осінніх канікул 
Компенсаторних занять, індивідуальних та групових консультацій для 
подолання освітніх розривів та освітніх втрат» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Заступнику директора з навчальної роботи Кічі І.В.: 
1.1​Завершити до початку канікул проведення аналізу результатів навчання, 

здобутих учнями за минулий навчальний рік та упродовж вересня-жовтня 
2023/2024 навчального року. 

1.2​Організувати проведення компенсаторних занять, індивідуальних/ 
групових консультацій з окремими учнями з базових тем з предметів 
інваріантної складової навчального плану, враховуючи результати  
моніторингу та проведеного аналізу, з метою подолання освітніх втрат і 
освітніх розривів у період з 30 жовтня по 03 листопада 2023 року. 

1.3​Провести серед учасників освітнього процесу роз’яснювальну роботу 
щодо організації проведення компенсаторних занять у очному та 
дистанційному режимі. 

2.​ Учителям 1-11 класів: 
2.1​Провести компенсаторні заняття, індивідуальні/групові консультації з 

окремими учнями з базових тем з предметів інваріантної складової 
навчального плану, враховуючи результати моніторингу та проведеного 
аналізу, з метою подолання освітніх втрат і освітніх розривів у період з 30 
жовтня по 03 листопада 2023 року згідно розкладу, поданого в додатку 
№1. 



2.2​При проведенні дистанційних консультацій дотримуватись тривалості 
консультативних занять при організації дистанційного навчання 
визначеного наказом МОЗ від 01.08.2022 р. № 1371 « Про затвердження 
Змін до деяких наказів Міністерства охорони здоров’я  України», а саме:  
В умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації іншого характеру 
безперервна тривалість навчальних занять при організації дистанційного 
навчання у синхронному форматі не повинна перевищувати для учнів: 
1-2 класів – 2 навчальних занять по 30 хвилин або 3-по 20 хвилин; 
3-4 класів – 2 навчальних занять по 45 хвилин або 3-по 30 хвилин, або 
4-по 20 хвилин;  
5-6 класів -2 навчальних занять по 45 хвилин або 3- по 35 хвилин, або 4- 
по 25 хвилин; 
7-9 класів -2 навчальних занять по 45 хвилин або 3-по 40 хвилин, або 4- 
по 30 хвилин, або 5- по 25 хвилин ; 
10-11 класів – 3 навчальних занять по 45 хвилин або 4- по 35 хвилин, або 
5- по 30 хвилин. Або 6- по 25 хвилин. 
2.3. Здійснити, у разі потреби, парозподіл годин на вивчення окремих тем, 
зважаючи на можливість непередбачуваних ситуацій в осінньо-зимовий 
період (відключення електроенергії, інтернету, повітряні тривоги тощо) та 
з урахуванням розкладу уроків;  
2.4. Узгодити час проведення компенсаторних занять, 
індивідуальних/групових консультацій між собою та класними 
керівниками. 

3. Класним керівникам 1-11-х класів довести до відома учасників освітнього 
процесу про проведення компенсаторних занять, індивідуальних/групових 
консультацій з окремими учнями з базових тем з предметів інваріантної 
складової навчального плану, враховуючи результати моніторингу та 
проведеного аналізу, з метою подолання освітніх втрат і освітніх розривів у 
період з 30 жовтня по 03 листопада 2023 року. 
4. Відповідальному за сайт школи Проценко Т.Ю. розмістити зазначену 
інформацію на сайті школи. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор ліцею                                                          Микола КАЛЮЖНИЙ 
 
З наказом ознайомлені:                                      Ірина КІЧА 
         Тетяна БЕНЮХ                                          Тетяна ПРОЦЕНКО 
         Наталія БРУХНО                                       Тетяна ПУСТОТІНА                       
         Людмила ДІДИК                                        Сніжана САГУРА 
         Юлія ЄРШОВА                                          Олексій СТРЮКОВ                     
         Лідія ЖИГУНОВА                                    Ярослав ХОДЮК                                       
         Юлія КУДЛАЙ                                           Людмила ЦАРУК 
         Олена МОСЦІПАН 
         Олена ОТКИДАЧ 
        Людмила ПОЖАРСЬКА 

                



                                                                                    
                                                                                         Додаток № 1 
                                                          До наказу від 25.20.2023 № 193 

 
 

Графік проведення 
компенсаторних занять, індивідуальних/групових консультацій 

для учнів 1- 11-х класів у період з 30 жовтня по 03 листопада 2023 року 
Прилуцького ліцею № 13  

 
Українська мова та література, зарубіжна література 

№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 
 31.10, 03.11  Зарубіжна література  Брухно Н.Є.                              
 01.11,02.11 9-А, 7, 

6-А,6-Б 
Українська мова та 
література., 
зарубіжна література 

11.00, 10.00 
 

Дідик Л.В                                  

   Українська мова та 
література. 

 Пожарська Л.В. 

 31.10,  
01.11 

9-Б, 
8-А,5-Б 
6-А 

Українська мова та 
література.  

11.00, 10.00,  
10.00,11.00 

ЦарукЛ.Ю. 

Іноземна мова 
№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 

 30.10, 03.11 6-7 
8-9 

Англійська мова 11.00, 11.00 
 

Єршова Ю.Л.                            

 31.10, 01.11 5-11 Англійська мова, 
Німецька мова 

11.00, 11.00 
 

Чайка І.В. 

Математика, фізика, інформатика 

№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 
 01.11, 02.11 5-9 Інформатика  09.00 Воронько Н.Ю. 
 31.10, 

01.11 
5А 
6А,7 

Математика, 
інформатика 

10.00,  
11.00 

Кіча І.В.                                     

 30.10, 
31.10 

5-9 Інформатика 09.00 Коробка О.І                              

 30.10, 
31.10 

5-11 Фізика 09.00 Купрій В.В. 

 30.10, 
31.10 

8А,8Б, 
9Б,11 

Математика 11.00, 10.00,  
10.00,11.00 

Кудлай Ю.М.                            

 01.11, 03.11 6А,6Б.7, 5Б Математика 10.00,11.00 Проценко Т.Ю. 
Історія, пізнаємо природу , біологія, географія, хімія, здоров’я, 

 безпека та добробут, основи здоров’я 
№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 

1 30.10, 
31.10 

7-11 Хімія 10.00 Калюжний М.В.                       

2 31.10, 
01.11, 02.11 

5-11 Історія, право 10.00 Барабаш А.Г.                            

3     Бойко Л.Д.                                
4 31.10, 

01.11, 02.11 
7,9А,9Б Хімія, біологія 10.00 Василюк О.В.                           

5 31.10, 
01.11 

6-11 Географія  09.00,10.00 Ходюк Я.В. 

 

Мистецтво, технології, трудове навчання 



№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 
1 30.10, 02.11 8А, 8Б, 

9А.9Б 
Мистецтво  11.00 Кумейко О.В.                            

2 30.10, 31.10 5-9 Технології 09.00,10.00 Коробка О.І. 

3 30.10, 02.11 5-9 Технології 09.00,10.00 Соболь О.П. 
 

Графік проведення компенсаторних занять 
для учнів 1- 4-х класів у період з 23.10.2023 по 27.10.2023 

 

№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 
 30.10-02.11 3 Укр.мова, 

математика 
09.00 Жигунова Л.О.                         

 30.10-02.11 4-А Укр.мова, 
математика 

10.00 Пустотіна Т.О.                          

 30.10-02.11 1 Укр.мова, 
математика 

11.00 Откидач О.Л. 

 30.10-02.11 4-Б Укр.мова, 
математика 

09.00 Мосціпан О.С. 

 30.10-02.11 2 Укр.мова, 
математика 

10.00 Сагура С.В. 

 

Графік проведення компенсаторних занять 
для учнів 1- 11-х класів психолог, дефектолог, логопед 

 

№з/п Дата Клас Предмет Час Вчитель 
 30.10,31.10,01.11, 

02.11 
8-А, 9-А,  
5-А, 3 

Розвивальні 
заняття 

10.00  Бенюх Т.П.                           

 30.10, 02.11 3-9-А Розвивальні 
заняття 

11.00 Глушко Г.В.                          

 31.10,01.11, 02.11 3-9-А Розвивальні 
заняття 

09.00 Трачук В.В. 

 


